
OBJEDNÁVKA
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Oddělení informačních a komunikačních technologií  Fakturujte na adresu:
Lannova tř.193/26, 370 74 České Budějovice

ČNB České Budějovice Krajské ředitelství policie Jčk
OIKT

číslo účtu : Lannova tř.193/26
 IČO : 370 74 České Budějovice

  Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci,
  dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou

Číslo zakázky:  

Bankovní spojení odběratele Dodavatel:
ČNB České Budějovice CEPENA, a.s.
Č.účtu: Kladenská 699/107
PSČ   370 01 16000 Praha - Vokovice

Účtujte s daní - nejsme plátci DPH. Způsob odběru -
IČO odběratele: 

pořadové 
číslo

jedn. 
množství

celkové 
množství

4 ks 1

1.  Prosím, zašlete dvě kopie Vaší faktury Potvrzení dodavatele
2.  Prosím, oznamte nám, nebude-li možné dodat požadované

3.  Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:

   Krajské ředitelství policie Jčk
   Lannova tř.193/26 - OIKT
   370 74  České Budějovice

Vyřizuje:
tel:

V Č.Budějovicích  dne: V dne:

Cena celkem  84 095,00  Kč s DPH

Objednáváme výše specifikovaný materiál, na základě vyhodnocení 
výběrového řízení na nákup OPTO převodníků a příslušenství.  Dodané 
zboží musí být nové v originálním balení.   Záruka min. 2 roky.                                                                                                         
Cena za dodávku materiálu musí odpovídat Vámi podané nabídce.

Optický kabel, typ 62,5/125, (počet vláken: 4 – 12, typ vlákna: MM 62,5/125 µm 
OM1, barevně rozlišená vlákna, LSOH, CLT, se základní ochranou proti 
hlodavcům,vnější plášť: LSZH pro vnitřní/vnější užití, tahové prvky: skelná příze, 
průměr: 5,2 mm), délka 150m

2
Rack montáž pro optopřevodníky, typ SHELF-IPLOG, 1U/SU, ( Výsuvné provedení 
do 19" racku, 2 horizontální pozice pro IPLOG a IO moduly, Včetně 25W zdroje 
230VAC/48VDC, velikost 19"/1U)

ks 4

3 Optický patchcord, typ ST-SC 62,5/125, délka 5 metrů, (typ optického vlákna: 
MultiMode, Patchcord: Duplexní, Typ broušení:  UPC) ks 10

Sklad OIKT, 
Plavská 2

zakázka v NEN číslo N006/23/V00003472

1

Průmyslový digitální optopřevodník, typ RDW-S-4C-BOX, (Optopřevodník pro 
RS485 a RS422 - přijímač, Napájení 10-30VAC / 10-60VDC, Sběrnice 2xRS485 
nebo 1xRS422, 1x obousměrný kontakt, Funkce: 2x RS485 , 1x RS422, 1x digitální 
vstup, 1x relé NO, 1x relé LOCK NO/NCTDW, přepěťová ochrana, proudová 
ochrana napájení, 1x SC/PC optický konektor s WDM 1x SC/PC optický konektor s 
WDM) 

ks 6


